

## Dywanik na chodniku



Ulica Strefowa znajduje się na wyjeździe w kierunku Szklarki, za oczyszczalnią, przed lasem na Aniołkach.

Jest tam kilka zabudowań (na końcu ulicy prowadzona jest obecnie duża inwestycja budowlana), nawierzchnia drogi jest w bardzo dobrym stanie, na całej jej długości jest chodnik o szerokości ok. dwóch metrów.

Miejsce, można powiedzieć, zaciszne, wydaje się odpowiednie np. na niedzielne spacerki.

Niestety widać, że od kilku lat zupełnie nikt nie dba o drogę dla pieszych. Chodnik jest zarośnięty, zalega na nim „mchowy” dywanik oraz gruba warstwa sosnowych igieł, liści i innego brudu.

Szkoda, że to miejsce jest tak „zapuszczone”!



## Drwa rąbią



W lesie przy drodze w kierunku Szklarki wycięto już sporą ilość drzew. Powstał w ten sposób szeroki korytarz pod budowę nowej drogi.

Jedni z zalem patrzą na ścinane drzewa, inni mówią - jest wojna, straty muszą być.



## Stółówka w gruzach



Budynek po przyszpitalnej stołówce jest już zrównany z ziemią. W minionym tygodniu ciężarówka wywoziła z placu gruz. Czas pokaże, jak to miejsce będzie zagospodarowane.

## Strażacy z OSP Ostrzeszów robią #miejscedlanatury



Dzisiaj przyłączyliśmy się do akcji sprzątania planety organizowanej przez Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów. Zakasaliśmy rękawy i ruszyliśmy do pracy - czytamy we wpisie z soboty (24 kwietnia) na profilu Fb OSP Ostrzeszów.

Ochotnicy z Ostrzeszowa wysprzątały Park miejski im. Jana Pawła II oraz przyklasztorne alejki. - Bardzo smuci fakt, że wypełnienie 10 worków zajęło nam ok. 40 minut - tak dużo było śmieci... Dbajmy o naszą planetę! - apelują strażacy.

## Kobyła Góra posprzątana



W sobotę, 24 kwietnia, z inicjatywy wójta Wiesława Berskiego i sołtysa Piotra Gałęckiego, a także Rady Sołectkiej odbyła

się akcja sprzątania terenu wokół zalewu i centrum Kobylej Góry. Jak się okazało, lokalna

inicjatywa spotkała się z dużym zainteresowaniem.

Spora grupa mieszkańców, wspierana przez 13. Drużynę Har-

cerzy im. het. Stefana Czarnieckiego w Kobylej Górze, wyruszyła w sobotni poranek z workami, by zebrać śmieci leżące wokół zalewu, a także na ulicy i w przydrożnych rowach. Było co zbierać. Dlatego uczestnicy nie wyrzucali śmieci, gdzie popadnie, dbajmy o swoje miejscowości.

- W ubiegłym tygodniu, dokładnie 22 kwietnia, obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Ziemi. To czas kiedy powinniśmy zwrócić uwagę na zanieczyszczenie środowiska, w którym mieszkamy, żyjemy - podkreśla wójt Wiesław Berski,

który po raz kolejny uczestniczył w akcji sprzątania. - Przy tej okazji apeluję do osób, które myślą, że pozbycie się swoich śmieci w lesie, przy drodze nie ma wpływu na życie naszej planety.

Ponad 2-godzinna akcja sprzątania pokazała, jak dbamy o nasze środowisko i naszą planetę. Dziękuję bardzo wszystkim osobom, które uczestniczyły w tym wydarzeniu. Również Państwu Annie i Rafałowi Zarodom za dostarczenie posiłek.

[www.kobyła-góra.pl](http://www.kobyła-góra.pl)